令和５年７月２０日

PTA環境整備部員 各位

宮古島市立鏡原中学校

ＰＴＡ会長 新里 貴彦

環境整備部長 宮國 正也

校 長 濱川 成共

（公印省略）

夏休みの帰宅指導巡回活動について（依頼）

小暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。

さて、7 月２１日（金）から夏休みが始まります。お子さまはいろいろな
計画を立ててとても楽しみにしていますが、長期休みは生活リズムが乱れ

がちになります。

つきましては、全ての生徒が心身共に健やかに有意義で安全な夏休みを過

ごすために、校外指導の一環として、下記の通り夏休み期間中の「校外巡回

指導」を実施いたします。

公私ともにご多忙な時期と存じますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 集合 鏡原中学校内 正門前学校駐車場

２ 巡回時間 １８：３０～

３ 巡回路 各公民館

４ 夏休み校外巡回指導員割当

7月２８日（金） 8月 4日（金） 8月 18日（金） 8月 25日（金）
新里貴彦（2年） 下地寛（2年） 伊東治好（1･3年） 上地博幸（1年）
糸洲佑一（3年） 仲村渠博和（2年） 上里博樹（1年） 内間保（1年）
砂川勝也（3年） 立津一茂（2年） 宮國博明（1年） 下地久美子

砂川栄作（3年） 宮國正也（2年） 垣花雄盛（1年） （１･3年）
金村敦（2年） 野原健吾（2年） 前川尚彦（1年） 友利太一（2年）
仲里和也（2年） 上原隆太郎（職員） 髙里慎一郎 友利裕哉（2年）
砂辺正人（職員） 伊良部武（職員） （教頭） 友利駿也（職員）

砂川暁音（職員）

雨天時は、学校メール・学校ＨＰにてお知らせします。

【問い合わせ】鏡原中学校ＰＴＡ事務局 高里 ７２－３１４７